年固定不变。如发行人未行使上调票面利率选择权，则未被回售部分债券在存续期限后 2 年票面利率仍维持原有票面利率不

变。本期债券采取单利按年计息，不计复利。

2、公司债券上市情况

经深圳证券交易所深证上[2012]80 号文同意，本公司公开发行的公司债于 2012 年 4 月 13 日起在深交所集中竞价系统和

综合协议交易平台挂牌交易，证券代码为“112062”，证券简称为“12 新都债”。

3、报告期内公司债券信用跟踪评级情况

公司债券信用评级机构鹏元资信于 2013 年 6 月 29 日出具了《成都市新都化工股份有限公司 2012 年 8 亿元公司债券 2013

年跟踪信用评级报告》，评级结论如下：鹏元资信评估有限公司对成都市新都化工股份有限公司 2012 年发行的 8 亿元公司债

券的 2013 年跟踪评级结果维持为 AA，发行主体长期信用等级维持为 AA，评级展望为稳定。具体情况请见公司 2013 年 6

月 29 日刊登于巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上的《新都化工：2012 年 8 亿元公司债券 2013 年跟踪信用评级报告》。

4、报告期内，公司不存在涉及和可能涉及公司债券的重大诉讼事项。

5、报告期内，上述已发行的8亿元公司债券未发生变动。

6、报告期内，公司不存在涉及公司债券的提交股东大会审议的重要事项。

7、公司债券持有人情况

截至 2013 年 6 月 30 日，公司 2012 年公司债券（证券简称：12 新都债；证券代码：112062）前十名持有人情况见下表：

单位：股

序号 证券账户名称 持有数量

1 中国电力财务有限公司 500,000

2 中国工商银行－中银稳健增利债券型证券投资基金 470,000

3 全国社保基金二零七组合 400,000

4 中国建设银行－工银瑞信信用添利债券型证券投资基金 399,990

成都市新都化工股份有限公司 2013 年半年度报告全文

 26

5 中国工商银行－天弘添利分级债券型证券投资基金 328,220

6 中国邮政储蓄银行股份有限公司－天弘丰利分级债券型证券投资基金 300,000

7 上海浦东发展银行－国泰金龙债券证券投资基金 277,370

8 招商银行－嘉实增强收益定期开放债券型证券投资基金 271,550

9 易方达资产管理（香港）有限公司易方达投资基金系列－易方达人民币固定收益基金 250,100

10 易方达基金公司－工行－北京大学教育基金会 250,000

成都市新都化工股份有限公司 2013 年半年度报告全文

 27

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 226,901,369 68.54%   -615,000 -615,000 226,286,369 68.36%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 213,530,620 64.50%   213,530,620 64.50%

其中：境内法人持股

境内自然人持股 213,530,620 64.50%   213,530,620 64.50%

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

5.高管股份 13,370,749 4.04%   -615,000 -615,000 12,755,749 3.86%

二、无限售条件股份 104,138,631 31.46%   615,000 615,000 104,753,631 31.64%

1、人民币普通股 104,138,631 31.46%   615,000 615,000 104,753,631 31.64%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 331,040,000 100%   331,040,000 100.00%

股份变动的原因

1、报告期内，公司有限售条件股份减少 615,000 股的原因系部分有限售条件的高管股份年初解除限售所致。

2、报告期内，公司无限售条件股份增加 615,000 股的原因系部分有限售条件的高管股份年初解除限售所致。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

成都市新都化工股份有限公司 2013 年半年度报告全文

 28

□ 适用 √ 不适用

二、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末股东总数 21,612

持股 5%以上的股东持股情况

股东名称 股东性质
持股比

例（%）

报告期末持

股数量

报告期内

增减变动

情况

持有有限售条

件的股份数量

持有无限

售条件的

股份数量

质押或冻结情况

股份状态 数量

宋睿 境内自然人 44.50 147,313,180 0 147,313,180 0 质押 126,500,000

牟嘉云 境内自然人 19.72 65,284,800 0 65,284,800 0 质押 42,340,000